MUNICÍPIO DE URANDI - BAHIA

RUA SEBASTIÃO ALVES SANTANA, 57 – Centro Administrativo

Cep: 46.350-000 Urandi – Bahia

CNPJ/MF 13.982.632/0001-40

 MUNICÍPIO DE URANDI - BAHIA

RUA SEBASTIÃO ALVES SANTANA, 57 – Centro Administrativo

Cep: 46.350-000 Urandi – Bahia

CNPJ/MF 13.982.632/0001-40

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 147/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BA, CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede a Rua

Sebastião Alves Santana, 57 – Centro, Urandi-BA, Cep: 46350 – 000, representada pelo

Prefeito Municipal – DORIVAL BARBOSA DO CARMO, brasileiro, casado, médico, RG-MG nº.

5.249.312, CPF 733.993.886-91.

CONTRATADA: MAXXI LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS EIRELI inscrita no CNPJ:

15.162.981/0001-40 com sede na Rua Padre Fiorentino, nº 305, Centro na cidade de Araci -

BA, representada por Kricia Natali Oliveira Moreira portadora do RG: 11664456-74 SSP – BA

e CPF: 046.213.655-84.

OBJETO: Contratação direta de show artístico musical com a Banda Eline Martins a fim de

comemorar o Pré - Réveillon 2020 do Município de Urandi/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de janeiro de 2020.

Urandi, Estado da Bahia, em 29 de outubro de 2019.

_____________________________

Dorival Barbosa do Carmo

- Prefeito Municipal -